



خبر کوتاه از فوتبال

کافمنی از سیاه جامگان جدا شد
فرداه کافمنی به دلیل مشکلات مالی در سیاه جامگان از این تیم جدا شد.خود عضو مشکلات مالی فراوان در سیاه جامگان مشهد و ناتوانی مدیران این باشگاه خصوصی در پرداخت مطالبات بازیکنان و کادرفنی باعث شد فرداه کافمنی از هدایت این تیم کناره گیری کند.کافمنی در نشست خبری با سپاهان عنوان کرده بود که به تنها پولی را از این باشگاه دریافت کرده بلکه برای حل مشکل بازیکنان این تیم مبلغی را هم از جمع خود هزینه کرده است.کافمنی بعد از شروع لیگ پانزدهم به این تیم پیوست و توانست در آخرین روز لیگ برتر سیاه جامگان را از سقوط به لیگ دسته یک نجات دهد.

بررسی برنامه‌های تیم ملی توسط ساکت و کی روش

رئیس‌سازمان تیم‌های ملی در ادامه دربراه برنامه‌های تدارکاتی تیم ملی فوتبال در بزرگان گفت؛ با توجه به فوت پادشاه تایلند، برنامه‌های تیم ملی برای قبل از دیدار برابر سوریه دچار تغییر و تحول شد. کارلوس کی‌روش در این مدت ارزیابی میدانی خوبی را در مازنی برای برنامه‌های تیم ملی قبل از دیدار با سوریه به انجام داده و برنامه‌های دیگری را جایگزین کرده است که فردا (شنبه) در جلسه‌ای که با رئیس‌فدرسیون و بنده برگزار می‌شود، آنها را نهایی خواهد کرد. مرحله دوم با حضور بازیکنانی که مسابقات فدراسیون تدارکاتی پیش از سفر به مازنی عنوان کرد:اردوئی تیم ملی ازدمه آید و در چند مرحله برگزار خواهد شد. مرحله اول اردوئی تدارکاتی بدون حضور بازیکنانی که در جام حذفی مسابقه دارند، در تمرینات بازیکنان زیر ۱۴ و ۱۶ سال، در جلساتی که با حضور رئیس، مدیرکل، برنامه سوم حضور بازیکنان ژاپنوست است که به تیم ملی ملحق می‌شوند. جزئیات مرحله اردویی پس از جلسه فوق، متعاقبا اعلام خواهد شد.رئیس‌سازمان تیم‌های ملی از حضور نماینده ویژه فیفا و AFC در تهران خبر داد و گفت: در ارتباط با رایزنی‌هایی که فدراسیون فوتبال انجام داده، دو نماینده ویژه فدراسیون جهانی فوتبال و کنفدراسیون فوتبال آسیا دهمه آید به تهران خواهند آمد و ضمن بازدید از تمرینات بازیکنان زیر ۱۴ و ۱۶ سال، در جلساتی که با حضور رئیس، مدیرکل، رئیس‌سازمان تیم‌های ملی و نایب رئیس‌اول فدراسیون و کمیته بانوان برگزار می‌شود، شرکت داشته باشند تا با بررسی در خصوص ظرفیت‌های آموزشی، علمی فیفا برای ارتقای ورزش بانوان برقرارماند.

کناره‌گیری رویانیان از هیئت مدیره باشگاه سیاه‌جامگان

رئیس هیئت مدیره باشگاه سیاه‌جامگان از سمت خود در این باشگاه کناره‌گیری کرد.مشکلات مالی باشگاه سیاه‌جامگان و تغییر مالکیت احتمالی این باشگاه باعث شد محمد رویانیان تصمیم بگیرد همکاری‌اش را با باشگاه مشهدی ادامه ندهد. مدیرعامل پیشین باشگاه پرسپولیس اخیرا به‌عنوان رئیس هیئت مدیره باشگاه سیاه‌جامگان در این باشگاه فعالیت خود را آغاز کرده بود، اما از ادامه کارش انصراف داد. محمد رویانیان دیروز این خبر را تأیید کرد.
طلب ۶ میلیون دلاری درمجموع فوتبال ایران از AFC و فیفا
رئیس‌فدراسیون فوتبال در جلسه عمومی هیئت فدیال فارس با اشاره به اینکه معتقدیم نباید برخی از سالانه‌ها ایجاد و پول‌های احتمالی از آن برداشت شود اظهار داشتند: تنها یک دربی پایتخت ۴ میلیارد تومان نصیب یک سالانه شده که از آن‌جا شایکت کردیم.مدتی قبل رئیس‌فدراسیون فوتبال با اشاره به مطالب منتشر شده در برخی رسانه‌ها در مورد وضعیت مالی این فدراسیون، گفت: فوتبال اگر سامانه‌ای مناسب در مسائل مالی نداشته باشد چرخش به‌خوبی نخواهد بود. ما این سامانه حقوق به رسمیت شناخته شده و پرداخت شود، اگر آن به‌خوبی امکان‌پذیر است.تاج با بیان اینکه فدراسیون فوتبال ایران ۶ میلیون دلار AFCو فیفا طلبکار است، گفت: همه راه‌ها رفتن‌ایم و به شکل‌های مختلف موضوع را دنبال کردیم. اما ما نتیجه مناسبی به دست نیامده است. یک مورد مسائل شاید تا هفته آینده به نتیجه‌های مطلوبی برسد.

یک کارگر دیگر هم هنگام ساخت و راه‌اندازی ورزشگاههای قطر برای

جام جهانی از دنیا رفت.در حالی که در ماه‌های گذشته کارگران زیادی در هنگام ساخت ورزشگاه میزبان جام جهانی قطر درگذشته، جانده دیگری در این کشور رخت و یکنی از کارگران در هنگام ساخت ورزشگاه در قطر فوت کرده‌اند.دست داد، این جانده در ورزشگاه ال‌وکره رخ داد و مسئولان قطری در حال بررسی پرونده هستند. نزدیک به پنج هزار کارکن هندی، بنگلادشی و پاکستانی در قطر در حال ساخت ورزشگاه‌های این کشور برای میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ است.مسئند از وضعیت ورزشی زیرساخت‌های کارگران ساخت ورزشگاه در قطر شرایط بسیار بدی دارند و این موضوع صدای سازمان‌های جهانی را در آورده و خیلی‌ها خواستار تعطیلی کار و توضیح دولت درباره وضعیت کارگران شدند.

انتقاد خردوبین به خاطر تعطیلات یک در پی لیگ

سرپرست تیم فوتبال پرسپولیس گفت: تعطیلات لیگ به فوتبال ضربه می‌زند و بازیکنان چه گناهی کرده‌اند که این‌قدر بندسازی کنند؟ محمود خردوبین درباره اتفاقات سبک‌خواره اهوژ هم اظهار کرده‌اند: در جلسه قبل از بازی من این اتفاقات را گوشزد کردم، اما وقتی مربی حرف آن صحبت‌های حاشیه‌ای را قبل از بازی انجام داد، خوب خراب شد. وی در مورد اینکه خورستانی‌ها مدعی شده‌اند اتفاق بدی رخ داده به خاطر محمد فیانی ناظر مشخص بوده گفت: اتفاق ناخوش کنترل‌کننده بازی بود و این حرف‌ها صحت ندارد. خود مسئولان خورستانی را محامی بود امکانات جانبی به ما بدهند، اما این‌طور نشد و حتی برای ما اسکورت هم نگرفته بودند چون تیمشان نتیجه نگرفته بود و تزاراحت بودند. خردوبین در مورد تعطیلات لیگ هم تصریح کرد: این تعطیلات؟ این تعطیلات ضربه می‌زند. بازیکنان مگر گناه کرده‌اند که این‌قدر بندسازی کنند؟ وی درباره اینکه گفته می‌شود پرسپوشان به اردو خواهند رفت، گفت: هنوز اردو قطعی نشده اما در اردو خواهیم رفت، این مسئله هم ربطی به دعوت ملی‌پوشان ما به تیم ملی ندارد، چون آنها خودشان به اردو می‌روند.

صحنه خونیه به خونیه به صدر جدول با پیروزی در دربی مازندران
تیم خونیه به خونیه با پیروزی در دربی استان مازندران، به صدر جدول رده‌بندی راه یافت. هفته پانزدهم لیگ دسته اول فوتبال، پیروز برگزار شد، که در وقت‌مترین دیدار، تیم خونیه به فاصله ۲۱ نتیجه ۲ بر یک، نساجی را شکست داد. محمد عباس‌زاده در دقیقه ۴۹ برای نساجی و محمد غلامی در دقیقه ۵۸ و سیدجلال رفاغیانی در دقیقه ۹۰ برای خونیه به خونیه گلزنی کردند. این بازی با نتیجه ۶ به نفع تیم پرسپودر و اکسین همراه بود. ۲۲ امتیاز و تفاضل گل بهتر نسبت به سپیدرود، به صدر جدول صعود کرد. حسن کرمان ۱۱ نتیجه ۲ بر صفر فولاد را از پیش رو برداشت تا نخستین شگفت‌بخش این تیم را در این دیدار هم محمود امیری روی نیمکت فولاد تحمیل کند. راه‌آهن در تهران، سپیدرود رشت را با نتیجه صفر - صفر متوقف کرد. سپیدرود با این تساوی صدر جدول را از دست داد و به رتبه دوم سقوط کرد. جدال مریدان باسابقه فوتبال کشورمان با پیروزی محمد عالیپ‌کهن همراه بود. ملوان تازلی با یک گل، پادران تهران را با شکست بدرقه کرد که پوریا غلامی در دقیقه ۸۷، دروازه شاهرگان اکبر میثاقیان را شکست. با این برد، ملوان با ۱۱ امتیاز به جایگاه چهارم جدول صعود کرد. فرسباسی شیراز در خانه خود مقابل خبر خرم آباد با تک گل سیدحسین حسینی در دقیقه ۹۰ شکست خورد و در رده هفدهم جدول ایفای ماند. گل‌لهر سبزرچان پس از دو شکست متوالی مقابل ایلام، به سر رفسنجان، بالاروخ طعم پهمی را چشید و با نتیجه ۳ بر ۲ صفر از سد استقلال اهواز رده هجدهم گذشت. اکسین البرز هم با تساوی یک - یک مقابل میهمان دره شانزدهمی خود یعنی مس رفسنجان موفق شد. مجید ترکاشوند در دقیقه ۹۱ اکسین و امیر خاتمی که در دقیقه ۲۶ برای رفسنجان گل زدند. این سومین دوره فادلی پیاپی است که البرزی‌ها نمی‌توانند پیروز شوند.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی به متهم

حسب محتویات پرونده کلانسه ۲۰۷-۱۰۲/ک۹۵۰ در اجرای ماده ۱۸۰ قانون آیین دادرسی اداره عمومی و اتفاق در امور کیفری به آقای حسین قنقاسان مجبورالاعلان ایلخ می‌شود که در خصوص شایک شبهه دامزشکی شهردار علیه شما تاذیر به تهدید علیه بهداشت عمومی جهت دفاع در مورد اتهام وارده در تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۱۳ ساعت ۱۲ در شعبه ۱۲۰ دادگاه کیفری دو شهردار حاضر شوید. بدین است در صورت دعوت خود محرمات قانونی اطلاع خواهد شد.

دفتر آگهی ۱۰۲ مزایای دادگاه عمومی شهرداری

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت عمران دشت‌نو (سیامی خاص) به شماره ثبت ۱۶۲۷۴ شناسه ملی: ۱۰۰۵۸۸۳۲۲-۱
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت عمران دشت‌نو (سسهامی خاص) دعوت می‌گردد در مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت که راس ساعت ۱۰ صبح روز شنبه ۱۳۹۵/۸/۱۵ در محل میدان هفت تیر- خیابان مفتح جنوبی- خیابان اردلان - پلاک ۳ برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانید. دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضاء هیئت مدیره ۲- سایر موارد که در صلاحیت مجمع فوق‌الذکر باشد.

هیئت مدیره

ورزشی

اقتصاد مقاومتی در پرسپولیس؛ از حرف تا عمل

جذب ۳ بازیکن نیمکت‌نشین خارجی با بیش از ۴ میلیارد تومان هزینه!

اقتصاد مقاومتی در پرسپولیس؛ از حرف تا عمل

یعنی این که باشگاه در سال اقتصاد مقاومتی که خیلی از افشار مختلف مردم با مشکل مالی مواجه‌اند، از قبل کمک هواداران به باشگاه ۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان را صرف بازیکنانی کرده که هیچ حاصلی برای تیم نداشته‌اند.

و واکنش به این موضوع، طاهری سرپرست باشگاه پرسپولیس گفت: بحث جذب بازیکن در باشگاه پرسپولیس یک فرایند دارد. ما طبق نیازهایمان که در چه پست‌هایی ضعف داریم، اقدام به جذب بازیکن می‌کنیم. حتی گاهی اوقات برخی از بازیکنان که با ما قرارداد دارند می‌بینیم که به آنها نیاز نداریم و قراردادشان را فسخ می‌کنیم.

سفرهای بیهوده برخی از کارمندان

البته این یک نمونه از هزینه‌های کلان باشگاه برای هیچ بوده است. در این میان می‌توان به سفرهای بیهوده خیلی از کارمندان باشگاه همراه با تیم و البته جذب چند بازیکن ایرانی دیگر هم اشاره کرد که یک دقیقه هم بازی نکرده‌اند. شاید در این میان مدیران باشگاه بگویند نتیجه هزینه‌های ما صدزینشی تیم در لیگ بوده است. در پاسخ باید یادآوری کرد فصل گذشته استقلال تهران حدود بیست هفته صدرنشین لیگ بود و در نهایت تیمی قهرمان شد که حدود ۸ میلیارد هزینه کرده بود.

در باشگاهی که مدیرانش در مصاحبه‌های خود صحبت از سال اقتصاد مقاومتی می‌کنند، انتظار می‌رود طوری عمل شود که «اقدام و عمل» در همه کارهای باشگاه دیده شود. شاید اگر تا به امروز اقدام و عمل در بحث اقتصاد مقاومتی جدی‌تر گرفته می‌شد، امروز باشگاه بزرگ پرسپولیس وضعیت بهتری را نظر مالی داشت و اینگونه نبود که ۹ هفته به بازیکنان پولی ندهد.



نوعی بحث اقتصاد مقاومتی را در آن جدی گرفت.

حال سوالی که مطرح می‌شود این است که در باشگاه دولتی پرسپولیس که مدیرانش در اقتصاد مقاومتی صحبت می‌کنند، چقدر اقتصاد مقاومتی رنگ اقدام و عمل به خود گرفته است؟

اگر به جذب بازیکن که مهم‌ترین بخش هزینه‌های باشگاه را در برمی‌گیرد بپردازیم، می‌بینیم در این فصل پرسپولیس سه بازیکن خارجی جذب کرده که با هزینه‌های جانبی حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار دلار هزینه را به باشگاه پرسپولیس تحمیل کرده است. بازیکنانی که هر سه آنها جمعاً یک نیمه برای پرسپولیس بازی نکرده‌اند. این

دست آورده بودند. شاید تنها تفاوت مدیر این روزهای پرسپولیس با مدیران سابق در این باشد که او با کمک گرفتن از هواداران و اسپانسرهای جدید اقتصاد مقاومتی منطقی درآمد قابل توجهی را به حساب باشگاه واریز کرد، تا دیگر پرسپولیس چشم به جیب وزارت ورزش نداشته باشد.

اینکه باشگاه پرسپولیس بعد از سال‌ها به پول کفایتی برسد و به کمک وزارت ورزش نیازی نداشته باشد مسئله مهم و قابل تقدیری است اما نکته مهمی که مطرح می‌شود این است که پول حاصل از درآمدزایی که چه از طریق باشگاه پرسپولیس تحمیل کرده است. بازیکنانی که هر سه شده و باید در خرج کردن آن ذوق دارند داشته باشند و به

اینکه طاهری صحبت از درآمدزایی می‌کند، مساله جدیدی نیست. پیش از این هم مدیران باشگاه، با روش‌های مختلفی از جمله جذب اسپانسر و انجام کارهای اقتصادی، درآمدهایی را برای تامین هزینه‌های باشگاه به

۵ نفر از ۴۲ بازیکنشسته حقوق گرفته‌اند

فدراسیون فوتبال در مهر ماه سه نفر از ۴۲ بازیکنشسته دو شغله مورد خطاب سازمان بازرسی حقوق داده که این موضوع موجی از اعتراض سایر افراد بازیکنشسته شاغل در فدراسیون را به همراه داشته است.

در حالی که مطابق اخبار اجرایی سازمان بازرسی کل کشور، افراد بازیکنشسته دو شغله مشغول به فعالیت در فدراسیون فوتبال باید از سمت خود کناره‌گیری می‌کردند و به آنها حقوق نباید از این ماه حقوق پرداخت می‌شد اما در اتفاقی جالب فدراسیون فوتبال به ۵ نفر از مجموع ۴۲ نفر مشغول این قاون در مهرماه حقوق پرداخته است که این موضوع در اعتراض ۳۷ نفر حقوق نگرفته‌کنیم این مصداق اعمال نظرات پیش از این مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران موافقت خود را با اجرایی شدن دستور اجرایی سازمان بازرسی کل کشور اعلام کرده بود.

یکی از ۵ نفر از مشاوران مدیرکل و ۴ فرد دیگر از کارکنان امور مالی فدراسیون فوتبال هستند. پرداخت حقوق فدراسیون به این ۵ نفر اکنون موجی از اعتراض در میان سایر کارکنان مشمول نامه سازمان بازرسی کل کشور در فدراسیون و سازمان لیگ را ایجاد کرده است.

کمیته عجیب دیگر کلاننگار بسیاری از ۴۲ بازیکنشسته دو و شغله فدراسیون فوتبال پس از اعلام سازمان بازرسی تاکید کرده‌اند، حتی اگر حقوقی هسم بگیرند حاضر به ترک فدراسیون نیستند و می‌خواهند بدون حقک به فعالیت خود در فدراسیون ادامه دهند. موضوعی که در جنب‌بابت شدن فعالیت برخی از کارکنان در فدراسیون فوتبال افزوده است. حال باید دید که در نهایت مهدی تاج شخصاً به این مسئله ورود می‌کند و یا این که علیرضا اسدی به عنوان مدیرکل راه حلی را برای مشکل ایجاد شده پیدا خواهد کرد. **ممبئی: نباید فقط نزدیکان نام را در فدراسیون**

فوتبال تعطیلات یک در پی لیگ

فوتبال تعطیلات یک در پی لیگ

نقل و انتقالات جدید در لیگ بسکتبال

تیم‌های حاضر در فصل جدید لیگ برتر بسکتبال بازیکنان جدیدی به خدمت گرفتند.

لیگ برتر بسکتبال ششم این شروع می‌شود و تیم‌ها در لیگ کمپبل ترکیب خود هستند. برخی تیم‌ها بازیکنان خارجی خود را جذب می‌کنند و برخی دیگر نیز از نرات باقی‌مانده بازیگری می‌کنند.

در تازه‌ترین نقل و انتفال بازیکنان ایرانی بایک نقلات بسکتبالیست کهنه‌کار ایران بعد از پایان کارش در شهرداری کرگان به تیم لوله آاس شیراز پیوسته و این فصل را با این

بالاتکلیفی «تیر انداز» ها در فاصله ۴۰ روز مانده تا قهرمانی آسیا

در فاصله ۴۰ روز مانده تا مسابقات سلاح‌های بادی قهرمانی آسیا در تهران، هنوز هم تکلیف سرمریی تیم ملی تفنگ مشخص نشده است.

با پایان المپیک، قرار داد لژلو سوچک سرمریی مجاری تیم ملی تفنگ نیز به پایان رسد. تیراندازان تفنگ که در المپیک با حضور در دو قبائل نتایج قابل قبولی به دست آوردند، حالا برای حضور در قهرمانی آسیا بدون مری به کار خود ادامه می‌دهند. لژلو بعد از المپیک ریو با پی‌مهری فدراسیون تیراندازی کوله‌بار بست و راهی کشورش دارد.

سرمریی تیم ملی ورزش‌های آبی
سرمریی تیم ملی ورزش‌های آبی

علی حسینی از سال بعد اردونشین خواهد شد

سرمریی تیم ملی ورزش‌های آبی
سرمدعلی حسینی با توجه به زمان محرومیت و همچنین قوانین بین‌المللی می‌تواند از سال آینده به جمع اردونشینان اضافه شود.

سجاد اوردنشین اظهار داشت: دوران محرومیت سمدعلی حسینی اواسط سال آینده به اتمام می‌رسد و با توجه به اینکه او طبق قانون تا ۶ ماه قبل از پایان محرومیت نمی‌تواند به جمع اردونشینان ملحق شود، فعلا باید به صورت اختصاصی و خارج از اردو به تمریناتش ادامه دهد.

وی تصریح کرد: البته این بدان معنا نیست که ما هیچ اطلاعی از روند تمرینات او نداریم، بلکه روند تمرینات علی حسینی را همچنان زیر نظر داریم. در زمانی که او بتواند طبق قانون به جمع اردونشینان ملحق شود.

سرمریی تیم ملی ورزش‌های آبی با اشاره به اینکه تغییر زمان و مکان رقابت‌های جهانی سال آینده، فرصت ازشنمندی به علی حسینی داد، گفت: طبق قانون و مکان قبلی رقابت‌های جهانی، او همچنان چند روز از محرومیتش باقی می‌ماند و نمی‌توانست در این میدان بزرگ حضور یابد، اما تغییر میزبان و همچنین تعویق در زمان رقابت‌های جهانی باعث شد، علی حسینی با پایان محرومیت، فرصت خوبی برای حضور در مسابقات به دست آورد.

نوشته‌روانی افزود: بدین ترتیب از انگیزه و روحیه مدعیان تیرهای خواهد بود. مسعود سلطانی‌فر که صبح دیروز در برنامه‌های تمرینی به اوج آمادگی خود برسد. البته هنوز نمی‌توان در خصوص رکوردهای تمرینات او نظر داد و باید همچنان منتظر باشیم تا شرایط حضور او در اردو تیم ملی به وجود آید.

وی در پایان خاطرنشان کرد: نخست اردوئی تیم ملی از اوایل آذر تا توجه به برنامه ما برای بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ و همچنین پشتوانه‌سازی تا المپیک ۲۰۲۰ آغاز خواهد شد که قرار است ۱۶ ژوئن‌بردار در سه رتنی جوانان نیز به همراه وزیران‌داران المپیک در اردو حضور یابند.

خودانگی از ورزش ایران

وزیر سپهنهادی ورزش و جوانان گفت: هدف همه ما باید حفظ آرامش، کمک به ورزش و جوانان و پیبشرد برنامه‌ها باشد و قطعاً رواج شایعات همچون تغییر مدیران تهران خواهد بود. مسعود سلطانی‌فر که صبح دیروز از طرف رئیس‌جمهور برای تصدی بیست وزارت ورزش و جوانان به مجلس شورای اسلامی معرفی شد، اظهار داشت: پیروزی یا شوریای معاونان وزارتخانه دیدار خواهد داشت. قطعاً هدف همه ما موفقیت نظام و کشور است. وزیر پیشنهادهی ورزش و جوانان درباره شایعه تغییرات معاونان و مدیران کل وزارت ورزش و جوانان گفت: من در سر استانی به همراه روحانی هستم و صبح امروز(دوروز) با نصرالله سجادی سرپرست وزارتخانه صحبت کردم. خوشبختانه برنامه‌های وزارتخانه روزی رول است و با کمک معاونان و مدیران و روسای فدراسیون‌ها با آرامش پیش می‌رود. هدف همه ما باید حفظ آرامش، کمک به ورزش و جوانان و پیشبشرد برنامه‌ها باشد و قطعاً رواج شایعاتی از این دست تنش‌زا خواهد بود.

ه تیم ملی کبده کشورمان در قبائل مسابقات قهرمانی جهان با نتیجه ۳۸ بر ۲۹ برابر هند شکست خورد و به عنوان نایب قهرمانی این رقابت‌ها دست یافت. تیم ملی ایران در مرحله گروهی مقابل آمریکا، تایلند، کوبا و ژاپن به برتری رسید و برابر لهستان شکست خورد و به عنوان تیم دوم گروه راهی مرحله نیمه‌نهایی شد. ملی‌پوشان کشورمان در ادامه با نتیجه ۳۸ بر ۲۸ برابر کره جنوبی به برتری رسیدند و ونیالیست شدند.فرداه رحیمی، سلیمان پهلوان، ابوالفضل مفسودلو، معراج شیخ، ابودر مهاجر، محمد اسماعیل مفسودلو و فاضل اترجالی ترکیب ایران در قبائل را تشکیل دادند. پنجمین دوره رقابت‌های کبده جهانی، جام اسقفی کشورها و قبائل قهرمانان در اردو حضور یابند.

اصلاح اساسنامه در دستور کار کمیته المپیک

مسئولان کمیته ملی المپیک اصلاح اساسنامه این کمیته به منظور تأیید و تصویب نهایی توسط کمیته بین‌المللی المپیک و اعضای هیئت اجرایی را در دستور کار قرار داده‌اند.

سال آینده انتخابات دوره جدید کمیته ملی المپیک برگزار خواهد شد. در همین راستا مدیران فعلی این کمیته اصلاح اساسنامه فعلی که با اشتکالات همراه بود را در دستور کار قرار داده‌اند تا به موقع مراحل تأیید توسط مسئولان داخلی و بین‌المللی را گذرانده و نهایی شود.

به گفته کیومرث هاشمی، رئیس کمیته ملی المپیک اصلاحات اولیه اساسنامه این کمیته انجام شده است. به زودی پیش‌نویس تهیه شده برای کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) ارسال می‌شود. در صورت تأیید پیش‌نویس ارسال توسط این کمیته، بررسی و تأیید آن در هیئت اجرایی و سپس هیئت وزیران در دستور کار قرار می‌گیرد تا اساسنامه کمیته ملی المپیک، نهایی و قابلیت اجرا پیدا کند.

یکی از الزامات برای اقدامات انجام شده نسبت به اصلاح اساسنامه کمیته ملی المپیک، تأیید قانون انتراع کمیته ملی المپیک از کمیته ملی پارالمپیک توسط رئیس‌جمهور بود.

دیگر اینکه به گفته رئیس کمیته ملی المپیک، این‌نامه‌انتخابانی که سه سال پیش توسط مدیران وقت این کمیته جهت برگزاری انتخابات سال ۹۲ تهیه شد نیز برای انتخابات سال آینده هرگز اجرا نخواهد شد و به نوعی حذف می‌شود.

انتقاد حمدی از شکل برگزاری لیگ کشتی

سرمربی تیم ملی کشتی از آن بیخبر است. کشتی‌ها در این مسابقات با شکل برگزاری چینن لیگی در شان کشتی ایران نیست، گفت: نام این مسابقات را نمی‌توان لیگ گذاشت.

علاقمرا ضحیانی پس از قهرمانی بیسه رازی در لیگ کشتی از آن اظهار کرد: در مجموع می‌توانستیم بهتر باشیم و با نتیجه‌های درخشان‌تر به قهرمانی برسیم. به خصوص در اوزان ۶۱ و ۹۷ کیلوگرم کشتی‌گیرانمان نتوانستند انتظارات ما برآورده کنند و اصلاح روشی نگرفتند اما در مجموع از برخی مسئولان حامی آنها هستند گفت: مخالف آن موضوع هستیم چون اگر می‌توانستیم بهتر برای سومین سال متوالی قهرمان شویم. حمدی در ارزیابی خود از ادامه برگزاری مسابقات کشتی به این سبک و شیوه گفت: ما در این مسابقات با این شرایط و این وضعیت بودیم که در این بین ممکن است خود را با افرادی که نزدیکتر هستیم مقایسه کنیم او حفظ کرده که در این بین ممکن است خود را با افرادی که عده‌ای معتقدند

باید پاسخگو هستیم می‌باشیم، مگر چه خط کسی وجود دارد که به واسطه آن یک عده را حذف و بخواهیم یک عده را نگه داریم؟ نباید این طور باشد که فقط نزدیکان را در فدراسیون فوتبال به استخدام در بیاوریم و من با این ایده مخالف هستم.



آخرین تیم آسیایی که توانسته بود رتبه‌های بهتر از ۲۷ در فوتبال جایگاه ۲۷ جهان را به دست آورد که برای آخرین بار تیم ملی ژاپن در این حدود سهه سال و نیم پیش توانسته بود جایگاه بهتری را در جهان به دست بیاورد. تیم ملی فوتبال ایران پس از ۲۲ ماه صدرنشین متوالی در فوتبال آسیا بالاخره توانست در رنگینگ جهانی هم صعود شگنجرکی داشته باشد و به جمع ۳۰ تیم برتر جهان پیوندد. شاگردان کارلوس کی‌روش که در طول ۴ ماه گذشته مقابل تیم‌های آسیایی در هج بازی رسمی شکست نخورده‌اند و با توجه به همین موضوع توانستند رتبه نخست آسیا را کسب کنند. در رده‌بندی ماه اکتبر میلادی در جایگاه ۲۷ جهان قرار گرفتند.

در حالی ایران تیرجده جهان را در اختیار دارد که دیگر تیم‌های آسیایی در جایگاه پایین‌تر از رتبه ۲۰ دسترس یافته‌اند. فدراسیون فوتبال ایران با این تیم‌ها پیاده‌اند. تیم ملی توانسته نسبتاً خوبی را با این تیم‌ها ایجاد کند.

نیروی انتظامی و آمبولانس در سالن نبودا

درگیری شدید در قبال حاشیه رقابت‌های کشتی

در جریان درگیری شدید میان تماشاگران در رقابت‌های کشتی استان البرز، سه نفر زخمی شدند و به اموال استان کشتی نیز خسارت چند وارد شد.

سجاد نورمحمدی سرپرست هیئت کشتی استان البرز درباره حادثه رخ داده در جریان مسابقه‌های کشتی استان البرز و درگیری شدید میان تماشاگران حاضر در سالن که به برتاب صندلی‌های بی‌شمار به سوی یکدیگر منجر شد، اظهار کرد: ساعت ۱۶:۳۰ جمع هزار دو درگیری میان دو فرد قفسه‌دار که در میان تماشاگران نشسته بودند، منبشافته تماشاگران حاضر در سالن نیز به هواهایی از همشهریان خود وارد شد و درگیری شدید میان تماشاگران دیگر در سالن رخ می‌دهد که با برتاب صندلی از سوی دو گروه و زخمی شدن سه نفر ختم می‌شود.سرپرست هیئت کشتی استان البرز افزود: سالن مسابقه‌ها استاندارد برگزاری مسابقه‌ها را ندارد و جمع مأمعی بین سالن و سکوی تماشاگران نیست به همین دلیل تماشاگران به سمت تخت هجوم آوردند و درگیری به داخل سالن مسابقه کشیده شد. البته کل درگیری در مجموعه زمانی در حدود ۳ دقیقه طول کشید اما پس از آرام شدن اوضاع و جمع‌آوری شیشه‌های شکسته و صندلی، تیم نجات در برگزاری مسابقه‌ها وقفه به وجود آمد اما پس از آن مسابقه‌ها از سر گرفته شد. شودی با بیان اینکه دو نفر اصلی این درگیری از سالن مسابقه‌ها متنازی شدند، گفت: اسامی افراد و آدرس آنها در اختیار عوامل نیروی انتظامی قرار گرفت تا نسبت به دستگیری‌شان اقدام کنند.نورمحمدی در پاسخ به این سؤال که آیا آمبولانس در محل مسابقه‌ها حضور داشت تا نسبت به انتقال مجروحان به بیمارستان اقدام کند، خاطرنشان کرد: دکتر در سالن حضور داشت اما آمبولانس نبود.سرپرست هیئت کشتی استان البرز درباره عوامل انتظامی در جریان مسابقه‌ها نیز اظهار کرد: عوامل نیروی انتظامی پس از درگیری در محل مسابقه حاضر شدند و با عاملان این درگیری برخورد کردند. البته ۸ تن از ماموران حراست اداری کل ورزش و جوانان مسئولیت ایجاد نظم در سالن مسابقه‌ها را بر عهده داشتند.

آغاز تمرینات تیم ملی تکواندو با ۸ غایب

دوور جدید تمرینات تیم ملی با هفت تکواندوکار از میان ۱۵ تکواندوکار دعوت ششده به میزبانی خانه تکواندو آغاز شد.

براساس اعلام فدراسیون جهانی تکواندو مسابقات فینال جایزه سیزبرگ (گرندپری) ۲۰۱۶-نارخه ۱۹ و ۲۰ آورماه و بیستمین دوره مسابقات جام جهانی تکواندو در روزهای ۲۲ تا ۲۳ آورماه در شهر «هاکو» اردیابجان برگزار خواهد شد. در همین راستا فدراسیون تکواندو با ایفا سرمریی تیم ملی و انتخاب هادی افشار به عنوان مربی بدسنان، ۱۵ تکواندو در اولین اردوئی آمادسزای دعوت کرد. این اردو طبق اعلام قبلی فدراسیون ورزش در محل خانه تکواندو آغاز شد. از میان ۱۵ تکواندوکاری که به این اردو دعوت شده بودند آرمین هادی‌پور، ابوالفضل یغویی، بهنام اسبی، سعید رحیمی، حسین قیران‌داد، فرشید شفیع‌خان‌زاد و سیواش فخری به اولین تمرین رفتند.

حمیدرضا بیات، مرتضی شیری، مهدی خدابخش، پوریا عرفانی، سعید مرانی، مسعود حجی زواره، فرزان سعیدزاده و امید عسکری هشت تکواندوکار جایز تمرین روز نخست تیم ملی بودند. از سوی دیگر شنیدنی می‌شود کارکن فنی تیم ملی از انتخاب یک مربی دیگر کامل می‌شود.

مقتضی مقالو در تلاش است تا مهدی بی‌ساک برای تاووم همکاری مذاکره کند، ولی گویا بی‌ساک در دسترس نیست و سرمریی تیم ملی به دنبال گزینه دیگری رفت است. علیرضا نصراوزادی عضو پیشین تیم که مدال طلای جهان را در کارنامه دارد و به تیم ملی مربیگری نمی‌تواند به احتمال فراوان جایگزین بی‌ساک در کادر فنی تیم ملی خواهد شد.

تیم ملی تکواندو در مسابقات جام جهانی و مرحله نهایی جایزه بزرگ به میدان خواهد رفت.

صفحه ۹
دوشنبه ۲۳ تپان ۱۳۹۵
محررم ۱۴۲۸ - شماره ۲۱۷۷۱

صدیث دشت عشاق

زندگینامه شهید تکاور ستوان سوم پاسدار محمد ظهیری

شهادت در شب عاشورای حسینی

وی در خانواده مذهبی در روز ۱۰ بهمن ماه سال ۶۸ در محله منبع آب اهواز به دنیا آمد. پسر وی رزمنده ۸ سال دفاع مقدس جاسار سردار پاسدار رحمان ظهیری است. دارای ۴ پسراد و فرزند سوم خانواده بود که در سال ۸۷ به عضویت نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یگان تکاور صابرین تیپ حضرت حجت(عج) در آمد. در عملیات‌های نبرد با پژاک در شمال غرب و همچنین اشترار شرق کشور حضور داشت و در این عملیات‌ها بسیاری از هم‌رزمان خود را که به فیض شهادت نایل آمدند از دست داد. شهید محمد ظهیری سرباز آزاد زمان از قافله شهادت و دوستان شهید خود عقب نماند و در روز ۹مهر و شب عاشورای حسینی در نبرد با سپاه کفر و متجاوزان به جرم حضرت زینب کبری در اثر اصابت تیر و شستند جراحت به درجه رفیع شهادت نایل آمد و به سوی معبود خود و سیدالشهدا شتافت. روحش شاد.

کشتک

مدیرعامل شرکت توسعه تاکید کرد

هزینه ۸۰ میلیاردی برای ساخت طبقه دوم ورزشگاه نقش جهان

مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور می‌گوید ساخت طبقه دوم ورزشگاه نقش جهان نزدیک به ۸۰ میلیارد تومان هزینه داشت.

«سه پروژه صندلی گذاری مجموعه ورزشی آزادی، افتتاح استادیوم نقش جهان اصفهان و همچنین زمین چمن یادگار امام (ره) که به عنوان سه اولویت اصلی شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور بود که به اتمام رسیده است، در حال حاضر کار تمام شده است. البته تیر برخی از پروژه‌ها هستند به مانند انتقال تأسیس ساختمان فدراسیون‌های ورزشی و ورزشگاه شهیدشیرودی که در حال پیگیری روک دارد این دو پروژه نیز هستنم.

«در حال حاضر کار سازه سازه فلزی ورزشگاه نقش جهان اصفهان به اتمام رسیده است و برای ایمنی هر چه پیشتر در حال تست سازه فلزی هستیم و بعد از اطمینان خاطر از ایمنی چادرها را نصب خواهیم کرد. ۳۰ هزار متر چادر نیاز است و ۱۰ هزار متر از آزادی موجود است و مابقی نیز وارد خواهد شد. زمین چمن تقریباً از اردیبهشت ماه آماده است.

«کشمتر از یک هفته دیگر با حضور چاقه‌گری، معلمان اول رئیس‌جمهور، ورزشگاه نقش جهان شهرداری و افتتاح خواهد شد.

«برای استادیوم نقش جهان اصفهان در حال حاضر ۶۵ میلیارد تومان هزینه کرده‌ایم که برآورد می‌کنیم تا پایان آتام کار با طلب‌هایی که به بیمکاران داریم به ۱۵ میلیارد دیگر نیاز داریم.

«مجموعه ورزشی شهید شیرودی در حال حاضر برای ساخت دوباره نیاز به سه هزار تا چهار هزار مترشکرتانی تومان بودجه دارد، تا مجدداً این مجموعه ساخته شود.

به هر حال از آنجا که شرایط بازرسانی این پروژه وجود ندارد.

«سال گذشته برای ایمن‌سازی خطوط انتقال پیست اسکلی شمشک یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون هزینه کردیم. امسال هم تا الان ۴۰۰ میلیون برای بازسازی و استانداردسازی خطوط هزینه شده است اما هنوز نیاز به سه هفته پیش‌مشک پلمب شد؛ ما در حال انجام کار بودیم و فکر می‌کنم پلمب شمشک فنی نبود بلکه از روی کلی و لجبازی انجام شده است. اگر سازمان استانداردسازی همراهی کند و با مسائل ایمنی دست را نخواهیم بیاوریم، از پیست اسکلی بزرین هم کارهای استانداردسازی انجام شده است، تا الان ۶۰۰ میلیون تومان هزینه شده است، اما اگر بخواهیم خطوط را به طور کامل عوض کنیم هزینه زیادی لازم است، امیادروم دزین را بخواهیم به حداکثر ایمنی برسانیم تا دوستان از آن استفاده کنند.

اخبار ورزش جهان

وزیر ورزش روسیه تغییر کرد

با حکم ولادیمیر پوتین، پاول گوبوف وزیر ورزش روسیه شمد شد. پس از رقابت‌های المپیک ۲۰۱۶ برزیل و حواشی زیاد آن به خاطر محرومیت دوپینگ، برای ورزشکار روس، رئیس‌جمهور روسیه وزیر ورزش ایران کشور را تغییر داد. برای این اساسان پاول گوبوفول قهرمان نامدار روسیه در رشته شمشیرزایی که یک مدال طلا، دو نقره و سه برنز المپیک را در کارنامه ورزشی خود دارد، به عنوان وزیر جدید ورزش روسیه معرفی شد. همچنین ونیالی مونتکو وزیر پیشین ورزش روسیه نیز، به عنوان معاون نخست‌وزیر روسیه در امر ورزش جوانان و گردشگری منصوب شد.

</